

PYTANIA ODPOWIEDZI NR 1
DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO
NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ -
SZPITALA POWIATOWEGO W PIŃCZOWIE

w ramach Projektu

**„Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii obiektów
Zespołu Opieki Zdrowotnej –szpitala powiatowego w Pińczowie”**

Sporządził:

MAŁGORZATA DYMEK

Kierownik Wydziału Promocji i Polityki Regionalnej
Starostwa Powiatowego w Pińczowie

Pytanie 1.

Proszę o podanie parametrów technicznych istniejących central wentylacyjnych, które według PFU podlegają wymianie.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zakres <wentylacji> został wyłączony z bieżącego postępowania.

Zamawiający w dniu 20 stycznia 2020 roku zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznik nr 8 do tejsze specyfikacji – patrz: - **tekst jednolity załącznika nr 8 -styczeń 2020 roku.**

Pytanie 2.

Prosimy o podanie szczegółowych danych dla każdej istniejącej centrali wentylacyjnej objętej wymianą:

- wydajność tj. na wiew/wy wiew,
- moc grzewcza i chłodnicza,
- źródło ciepła tj. glikol, woda czy energia elektryczna,
- miejsce montażu central,
- kubaturę obsługiwanych pomieszczeń przez centrale,
- rodzaj wykonania np. higieniczna, wewnętrzna /zewewnętrzna, podwieszana/stojąca,
- nazwę i model istniejącej centrali,
- nazwę i model istniejących agregatów chłodniczych oraz parowników i innych urządzeń technologicznych podlegających wymianie,
- istniejący schemat podłączenia wraz z obecną armaturą i urządzeniami pomocniczymi,

Odpowiedź na pytanie 2.

Zakres <wentylacji> został wyłączony z bieżącego postępowania.

Zamawiający w dniu 20 stycznia 2020 roku zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznik nr 8 do tejsze specyfikacji – patrz: - **tekst jednolity załącznika nr 8 -styczeń 2020 roku.**

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, iż instalacja wentylacji grawitacyjnej nie jest objęta przedmiotem zamówienia

Odpowiedź na pytanie 3.

Zakres <wentylacji > został wyłączony z bieżącego postępowania.

Zamawiający w dniu 20 stycznia 2020 roku zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznik nr 8 do tejsze specyfikacji – patrz: - **tekst jednolity załącznika nr 8 -styczeń 2020 roku.**

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie iż źródła zasilania central wentylacyjnych nie są objęte zamówieniem i nie podlegają wymianie.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zakres <wentylacji > został wyłączony z bieżącego postępowania.

Zamawiający w dniu 20 stycznia 2020 roku zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznik nr 8 do tejsze specyfikacji – patrz: - **tekst jednolity załącznika nr 8 -styczeń 2020 roku.**

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, iż źródła ciepła tj. instalacja ciepła technologicznego oraz zasilanie instalacji elektrycznej są wystarczające dla zapewnienia parametrów technicznych dla central wentylacyjnych.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zakres <wentylacji > został wyłączony z bieżącego postępowania.

Zamawiający w dniu 20 stycznia 2020 roku zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznik nr 8 do tejsze specyfikacji – patrz: - **tekst jednolity załącznika nr 8 -styczeń 2020 roku.**